
 
 

UCHWAŁA NR VI.0007.46.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Siennicy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy w wynagradzaniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021, poz. 1834) oraz 
§ 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) - Rada Miejska w Siennicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Radnego Gminy Siennica pełniącego funkcję Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Siennicy w wysokości 1800 złotych. 

2. Wypłaty diety dokonuje się przelewem na konto wskazane przez Przewodniczącego lub gotówką. 

3. Wysokość diety ulega proporcjonalnemu potrąceniu za wszystkie dni niewykonywania obowiązków 
służbowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII.0007.366.2022 Rady Gminy w Sienicy z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy w Siennicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 11323


	UCHWAŁA NR VI.0007.46.2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-25T09:19:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




